
UCHWAŁA NR 186.2012 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 24 maja 2012 r. 
  

w sprawie powołania komisji przetargowej  do przepr owadzania rokowa ń 
na zbycie nieruchomo ści stanowi ących własno ść Powiatu Gi życkiego 

poło żonych w Jagodnem Wielkim 
 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. Nr 91 poz. 578 ze zm.) oraz  § 28 ust. 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207 poz. 2108 ze zm.), 
Zarząd Powiatu w Gi życku uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzania rokowań na zbycie 
nieruchomości stanowiących własność Powiatu Giżyckiego, położonych w Jagodnem 
Wielkim gmina Miłki, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków obrębu Jagodne 
Wielkie  numerami 59/3 i 108 w składzie: 
- przewodniczący                                          Alina Aleszczyk-Jurek 
- zastępca przewodniczącego                      Jolanta  Dybaś 
- członek                                                       Andrzej Bruździak 
- członek                                                       Danuta Kaźmierowska 
 

§ 2 
Za ważne uznaje się prace komisji przy obecności co najmniej dwóch członków 
komisji. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AB/AB 

 


